Российская Федерация

Тверская область

Собрание депутатов Зубцовского района
РЕШЕНИЕ

    13.08.2019                                                 г.Зубцов                                                  №319

Об утверждении Перечня значений коэффициента

 социально- экономических особенностей

 при определении размера арендной платы за пользование

земельными участками, государственная собственность

на которые не разграничена, на территории

Зубцовского района
В соответствии с пунктом 2.4 раздела 2 Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области, а также за пользование земельными участками из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Тверской области, в случае их предоставления без проведения торгов, утвержденного постановлением Администрации Тверской области от 26.12.2007 N 396-па, Собрание депутатов Зубцовского  района

           РЕШИЛО:
            1. Утвердить Перечень значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории

Зубцовского района в новой редакции (прилагается).
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
            3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020г.
            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Зубцовского района по экономической политике и финансам.
            5. Решение Собрания депутатов  Зубцовского района от 12.04.2016 №118 «Об утверждении Перечня значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Зубцовского района на 2016 год» считать утратившим силу.

Глава Зубцовского района

                                          Е.А.Николаева
Председатель Собрания

депутатов Зубцовского района                                                                        И.Б.Бабушкин